100
ASAC0/ASAC1 Устройство плавного пуска
Статическое устройство плавного
пуска и останова трехфазных
асинхронных двигателей
- Диапазон 7,5 кВт – 110 кВт
- Диапазон питающих напряжений 200 – 575В
- Встроенный шунтирующий контактор

режим
Легкий
режим
Тяжелый
режим
N° A A A A N° A A A A
Последовательное включение с шунтированием Включение внутри треугольника с шунтированием
ASAB-0023B/5/12/2 G1 Без
вент. 10 23 20 17 15 10 35 30 26 22
ASAB-0043B/5/12/2 G1 Без
вент. 10 43 37 31 26 10 65 59 51 44
ASAB-0053B/5/12/2 G1 Без
вент. 10 53 53 46 37 10 80 80 69 55
ASAB-0076B/5/12/2 G1 Без
вент. 6 76 64 55 47 6 114 96 83 70
ASAB-0097B/5/12/2 G1 6 97 82 69 58 6 146 123 104 87
SAB-0100B/5/12/2 G1 6 100 88 74 61 6 150 132 112 92
ASAB-0105B/5/12/2 G1 6 105 105 95 78 6 158 158 143 117
ASAB-0145B/5/12/0 G2 6 145 123 106 90 6 218 184 159 136
ASAB-0170B/5/12/0 G2 6 170 145 121 97 6 255 217 181 146
ASAB-0200B/5/12/0 G2 6 200 189 160 134 6 300 283 241 200
ASAB-0220B/5/12/0 G2 6 220 210 178 148 6 330 315 268 223
Последовательное включение без шунтирования Включение внутри треугольника без шунтирования
ASAB-0255C/5/12/0 G3 6 255 231 201 176 6 383 346 302 264
ASAB-0380C/5/12/0 G4 6 380 380 359 299 6 570 570 539 449
ASAB-0430C/5/12/0 G4 6 430 430 368 309 6 645 645 552 464
ASAB-0620C/5/12/0 G4 6 620 620 540 434 6 930 930 810 651
ASAB-0650C/5/12/0 G4 6 650 650 561 455 6 975 975 842 683
ASAB-0790C/5/12/0 G4 6 790 790 714 579 6 1185 1185 1071 868
ASAB-0930C/5/12/0 G4 6 930 930 829 661 6 1395 1395 1244 992
ASAB-1200C/5/12/0 G5 6 1200 1200 1200 1071 6 1800 1800 1800 1606
ASAB-1410C/5/12/0 G5 6 1410 1410 1319 1114 6 2115 2115 1979 1671
ASAB-1600C/5/12/0 G5 6 1600 1600 1600 1353 6 2400 2400 2400 2030
Размеры и вес
Модели Размеры ШхВхГ, мм (дюймы) Вес, кг (фунты)
ASAB-0023B 150x295x183 (5.9"x11.6"x7.2") 4.3 (9.5)
ASAB-0043B 150x295x183 (5.9"x11.6"x7.2") 4.3 (9.5)
ASAB-0053B 150x295x183 (5.9"x11.6"x7.2") 4.3 (9.5)
ASAB-0076B 150x295x183 (5.9"x11.6"x7.2") 4.5 (9.9)
ASAB-0097B 150x295x213 (5.9"x11.6"x8.4") 5.0 (11.0)
ASAB-0100B 150x295x213 (5.9"x11.6"x8.4") 5.0 (11.0)
ASAB-0105B 150x295x213 (5.9"x11.6"x8.4") 5.0 (11.0)
ASAB-0145B 275x438x250 (10.8"x17.2"x9.9") 15 (33.0)
ASAB-0170B 275x438x250 (10.8"x17.2"x9.9") 15 (33.0)
ASAB-0200B 275x438x250 (10.8"x17.2"x9.9") 15 (33.0)
ASAB-0220B 275x438x250 (10.8"x17.2"x9.9") 15 (33.0)
109
Размеры и вес
Модели Размеры ШхВхГ, мм (дюймы) Вес, кг (фунты)
ASAB-0255C 390x460x280 (15.4"x18.1"x11.0") 24 (52.9)
ASAB-0380C 430x689x300 (16.9"x27.1"x11.8") 45 (98.1)
ASAB-0430C 430x689x300 (16.9"x27.1"x11.8") 45 (98.1)
ASAB-0620C 430x689x300 (16.9"x27.1"x11.8") 45 (98.1)
ASAB-0650C 430x689x300 (16.9"x27.1"x11.8") 45 (98.1)
ASAB-0790C 430x689x300 (16.9"x27.1"x11.8") 45 (98.1)
ASAB-0930C 430x689x300 (16.9"x27.1"x11.8") 53 (116.8)

Пусков
в час
300%, 10s
350%, 15с 400%, 20с
450%, 30с
Легкий
режим
Тяжелый
режим
Легкий
режим
Тяжелый
режим
N° A A A A N° A A A A
Последовательное включение с шунтированием Включение внутри треугольника с шунтированием
ASAB-0023B/7/12/2 G1 no fan 10 23 20 17 15 10 35 30 26 22
ASAB-0043B/7/12/2 G1 no fan 10 43 37 31 26 10 65 59 51 44
ASAB-0053B/7/12/2 G1 no fan 10 53 53 46 37 10 80 80 69 55
ASAB-0076B/7/12/2 G1 no fan 6 76 64 55 47 6 114 96 83 70
ASAB-0097B/7/12/2 G1 6 97 82 69 58 6 146 123 104 87
ASAB-0100B/7/12/2 G1 6 100 88 74 61 6 150 132 112 92
ASAB-0105B/7/12/2 G1 6 105 105 95 78 6 158 158 143 117
ASAB-0145B/7/12/0 G2 6 145 123 106 90 6 218 184 159 136
ASAB-0170B/7/12/0 G2 6 170 145 121 97 6 255 217 181 146
ASAB-0200B/7/12/0 G2 6 200 189 160 134 6 300 283 241 200
ASAB-0220B/7/12/0 G2 6 220 210 178 148 6 330 315 268 223
Последовательное включение без шунтирования Включение внутри треугольника без шунтирования
ASAB-0255C/7/12/0 G3 6 255 231 201 176 6 383 346 302 264
ASAB-0380C/7/12/0 G4 6 380 380 359 299 6 570 570 539 449
ASAB-0430C/7/12/0 G4 6 430 430 368 309 6 645 645 552 464
ASAB-0620C/7/12/0 G4 6 620 620 540 434 6 930 930 810 651
ASAB-0650C/7/12/0 G4 6 650 650 561 455 6 975 975 842 683
ASAB-0790C/7/12/0 G4 6 790 790 714 579 6 1185 1185 1071 868
ASAB-0930C/7/12/0 G4 6 930 930 829 661 6 1395 1395 1244 992
ASAB-1200C/7/12/0 G5 6 1200 1200 1200 1071 6 1800 1800 1800 1606
ASAB-1410C/7/12/0 G5 6 1410 1410 1319 1114 6 2115 2115 1979 1671
ASAB-1600C/7/12/0 G5 6 1600 1600 1600 1353 6 2400 2400 2400 2030
ASAB Устройство плавного пуска
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false